
 
 

 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS  

 

ALOS KUZMIENĖS 

 

 2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narė Ala Kuzmienė, vadovaudamasi 

Panevėžio miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, patvirtintu 2023 m. balandžio 

20 d. Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-103 (16.5.3 papunktis), 

teikiu 2025 metų veiklos ataskaitą. 

Tarybos nario veiklą vykdau vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymu, Panevėžio miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu bei kitais 

teisės aktais. Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos narė. 

 

VEIKLA SAVIVALDYBĖS TARYBOJE 

 

2025 metais aktyviai dalyvavau 11 Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 

posėdžių. Juose svarstyti 496 klausimai ir priimti sprendimai aktualiais miesto 

bendruomenei klausimais. Nuo 3 klausimų nusišalinau dėl galimo interesų konflikto, 

kadangi jie buvo susiję su įstaigos – Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro, kuriame dirbu, veikla. 

 

VEIKLA KOMITETUOSE IR KOMISIJOSE 

 

 Bendruomenių, socialinių reikalų, sveikatos ir sporto komitetas (narė). 

Dalyvavau 11 komiteto posėdžių. Juose svarstyti 363 tarybai teikti sprendimų projektai bei 

kiti su jų nagrinėjimu susiję klausimai. Nuo 3 klausimų nusišalinau dėl sąsajų su 

darboviete. 

Antikorupcijos komisija (LVŽS frakcijos atstovė, pirmininko pavaduotoja). 



Dalyvavau visuose 2025 m. vykusiuose komisijos posėdžiuose, kuriuose nagrinėti 

korupcijos prevencijos, skaidrumo ir atsakingo valdymo klausimai. 

VšĮ Panevėžio rajono poliklinikos stebėtojų taryba (Savivaldybės tarybos 

narė). Dalyvavau 3 posėdžiuose (kovo 12 d., liepos 30 d., gruodžio 15 d.), kuriuose 

svarstyti įstaigos veiklos, finansiniai ir strateginiai klausimai. 

Asmens su negalia gerovės taryba (Bendruomenių, socialinių reikalų, 

sveikatos ir sporto komiteto atstovė). Dalyvavau 4 posėdžiuose. 

2025 metais Asmens su negalia gerovės taryba kryptingai vykdė veiklą, 

orientuotą į asmenų su negalia teisių apsaugos stiprinimą ir jų socialinės integracijos 

didinimą. Posėdžių metu daug dėmesio skirta fizinės aplinkos ir miesto infrastruktūros 

pritaikymui, pavėžėjimo paslaugų plėtrai, socialinių, švietimo, kultūros bei kitų paslaugų 

prieinamumo gerinimui. 

Priimti sprendimai ir pateikti siūlymai prisidėjo prie sisteminių pokyčių 

inicijavimo, paslaugų kokybės gerinimo ir visuomenės informuotumo didinimo apie asmenų 

su negalia poreikius. Taryba ir toliau stiprins tarpinstitucinį bendradarbiavimą su 

Savivaldybės institucijomis, nevyriausybinėmis organizacijomis ir bendruomene. 

 

 

VEIKLA FRAKCIJOJE IR BENDRUOMENĖJE 

 

Aktyviai dalyvavau tarybos daugumos ir Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos 

frakcijos posėdžiuose bei pasitarimuose. 

Pagal tarybos nario kompetenciją miesto gyventojams, bendruomenių 

nariams, sveikatos įstaigų darbuotojams, specialistams ir organizacijoms teikiau 

atsakymus į rūpimus klausimus, konsultavau el. paštu, telefonu bei susitikimų metu. 

Sprendžiant gyventojų problemas ir teikiant pasiūlymus bendradarbiavau su 

mero patarėja Brigita Švilpiene, tarybos nariais, Savivaldybės administracijos skyrių 

vedėjais, specialistais ir organizacijų vadovais. 

Taip pat aktyviai dalyvavau Panevėžio miesto kultūros, sporto, valstybinių 

švenčių renginiuose, miesto bendruomenių ir nevyriausybinių organizacijų susitikimuose 

bei veiklų pristatymuose. 

 

 

 



BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  

Dėkoju Panevėžio miesto gyventojams už pasitikėjimą, aktyvumą ir 

konstruktyvius pasiūlymus. Jūsų įsitraukimas, pastabos ir iniciatyvos padeda priimti labiau 

pagrįstus sprendimus ir kurti miestą, kuriame gera gyventi visiems. 

Ir toliau sieksiu atviro dialogo, skaidraus sprendimų priėmimo, socialinio 

jautrumo bei atsakingos miesto plėtros. Man svarbu, kad kiekvienas gyventojas būtų 

išgirstas, o sprendimai būtų orientuoti į ilgalaikę Panevėžio pažangą, bendruomenės 

gerovę ir gyvenimo kokybės gerinimą. 

Kviečiu miesto gyventojus aktyviai dalyvauti viešuose svarstymuose, teikti 

siūlymus Savivaldybės administracijai, tarybos nariams ir man Alai Kuzmienei el. paštas 

ala.kuzmiene@panevezys.lt, telefonas +370 673 49538.   

Tik bendromis pastangomis galime kurti stiprų, saugų ir socialiai atsakingą 

Panevėžį. 

 

Tarybos narė                                                                                 Ala Kuzmienė 

 
 


